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KEVÄTTALVI

Maahtokuu
Kekristä alkaen kotopiirissä askareitaan pääasiassa tehnyt vuodenkiertoa viettävä alkaa
viimeistään aktivoitua myös ulkotöihin kovimpien pakkasten laannuttua ja valoisan kauden
pidettyä.

Luonto
Maahtokuu maata näyttää, hankikuu (vedet) humahuttaa, kyntökuu tomahuttaa. Jos ei
maahtokuu maata näytä, niin ei kyntökuu humauta.
Maahtokuu varikset tuopi.
Tapio on puinut riihensä eli honka- eli kaarnatuuli ja metsänkylvö ts. hanki on täynnä pientä
puunroskaa. Oravan katkomat runsaat vihreät pikkuhavut kertovat hyvästä käpyvuodesta.
Valoista aikaa on jo paljon. Hangilla on hyvä hiihdellä.

Rakenteet
Puhdetyöt
Rakennustarpeita voi vielä hakea metsästä. Loppukuusta rakennuspuun kaatokausi on ohi.

Kiertävä kenttäsaha alkaa liikkumaan, pelkkahirret, sahatavara.
Hyvää aikaa hirrenveistoon
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Keräily ja metsä
Polttopuut

Puutarha
Ensimmäisten taimien kylväminen
Lannanajo

Eläimet
Lintujen pesimäpönttöjen kunnostus.
Navetan valmistaminen karitsointiin. Vuohet syntyvät. Annetaan lehmille herutusheinää. Kun
lehmä poikii ensimmäisen kerran, mennään sanomaan saunan haltijalle ovesta huikaten
"Meillä poikii pikku lemmä!". Näin saadaan lehmälle hyvä onni. Lehmän poijittua, juustoa
keitettäessä pata tulelle niin emännän tulee vasemman käden etusormella hämmentää maitoa
kolmesti myötäpäivin ja kolmesti vastapäivin, sylkeä töpehtiä ja sanoa "Sus sinuakkoon, tämän
paan ympärillä ei tartte näkyä kateellisia!" Kun juusto on valmista, pata nostetaan lattialle ja
reisitään, kuljetaan kolmasti padan yli hameet koholla. Kun pata tuodaan patapölkylle pöydän
päähän, emäntä ammentii siitä kuppiin tehtyään joka kupin pohjalle kapustalla ristin ja sanoen
"Sus siunakkoon!"

Kalastus

Mateenpyynti alkaa päättyä alkukuusta. Hauki, lahna, siika ja ahven käyvät verkkoihin.
Katiskalla voi pyytää esimerkiksi särkeä, jota käytetään iskukoukuissa syöttikalana hauen
pyynnissä. Katso sivu Kalastus

Metsästys

Metsästys jatkuu. Riekon ja kiirunan pyynti päättyy pohjoisessa. Näädän ja kärpän pyynti
päättyy. Kettua voi metsästää esimerkiksi hangilla houkutuspillillä ja luodikolla.

Kalenteri
Kevätpäiväntasaus
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